33
MKPAC/DC   E61.xxx
CN
(µF)
Rs
(mΩ)
Rth
(k/W)
Imax
(A)
Î
(kA)
Is
(kA)
WN
(Ws)
Le
(nH)
Gewicht
weight
Bestellnummer
order no.
Maßbild
drawing
UN 500 V  DC Us 750 V UBB 750 V  DC
13 4.8 18 16 0.65 1.3 1.6 30 65 E61.A45-133P10 P1
13 4.8 18 16 0.65 1.3 1.6 30 65 E61.A45-133P20 P2
22 3.8 18 16 1.1 2.2 2.8 30 65 E61.A45-223P10 P1
22 3.8 18 16 1.1 2.2 2.8 30 65 E61.A45-223P20 P2
UN 900 V  DC Us 1350 V UBB 1350 V  DC
6 6.5 18 16 0.45 0.9 2.4 30 65 E61.A45-602P10 P1
6 6.5 18 16 0.45 0.9 2.4 30 65 E61.A45-602P20 P2
10 5.4 18 16 0.6 1.2 4.1 30 65 E61.A45-103P10 P1
10 5.4 18 16 0.6 1.2 4.1 30 65 E61.A45-103P20 P2
UN 1000 V  DC Us 1500 V UBB 1500 V  DC
7 6.2 18 16 0.5 1.0 2.8 30 65 E61.A45-702P10 P1
7 6.2 18 16 0.5 1.0 2.8 30 65 E61.A45-702P20 P2
E61.xxx
Gleichspannungskondensatoren für
direkte Leiterplattenmontage
nach IEC 1071 / VDE 0560 Teil 120/121